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LONKING HOLDINGS LIMITED
中國龍工控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3339）

於二零二零年五月二十八日舉行的股東週年大會投票結果
及

分派末期股息

本公司董事會欣然宣佈，所有決議案已獲股東於二零二零年五月二十八日舉行的股東
週年大會上正式通過。

末期股息每股0.25港元於股東週年大會上獲批准並將於二零二零年七月三十一日或之
前分派。

股東週年大會投票結果

於二零二零年五月二十八日舉行的中國龍工控股有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股
東週年大會」）上，日期為二零二零年四月二十四日的股東週年大會通告（「通告」）所載的
所有提呈決議案已獲股東以按股數投票方式正式通過。

於二零二零年五月二十八日舉行的中國龍工控股有限公司股東週年大會上提呈的決議案
的投票結果如下：

決議案
票數（概約%）

贊成 反對

1 省覽及採納截至二零一九年十二月三十一日止
年度本公司及其附屬公司的經審核綜合財務報
表及本公司董事（「董事」）會報告及核數師（「核
數師」）報告。

3,448,466,056
(100.00%)

0
(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
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* 僅供識別



決議案
票數（概約%）

贊成 反對

2 批准派付本公司截至二零一九年十二月三十一
日止年度的末期股息每股0.25港元。

3,452,355,056
(100.00%)

0
(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(i) 重選退任董事李新炎先生為執行董事。 3,375,412,671
(98.01%)

68,362,355
(1.99%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(ii) 重選退任董事陳超先生為執行董事。 3,396,233,395
(98.37%)

56,121,661
(1.63%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(iii) 重選退任董事羅健如先生為執行董事。 3,396,233,395
(98.37%)

56,121,661
(1.63%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(iv) 重選退任董事鄭可文先生為執行董事。 3,396,233,395
(98.37%)

56,121,661
(1.63%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(v) 重選退任董事尹昆崙先生為執行董事。 3,378,246,375
(97.85%)

74,108,651
(2.15%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(vi) 重選退任董事倪銀英女士為非執行董事。 3,204,424,937
(92.82%)

247,930,119
(7.18%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(vii) 重選退任董事吳建明先生為獨立非執行董事。 3,419,735,056
(99.06%)

32,620,000
(0.94%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(viii) 重選退任董事陳臻先生為獨立非執行董事。 2,950,038,558
(85.45%)

502,316,498
(14.55%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(ix) 授權董事會釐定董事酬金。 3,452,062,056
(100.00%)

0
(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
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決議案
票數（概約%）

贊成 反對

4 重選退任董事錢世政博士為獨立非執行董事，
並授權本公司董事會釐定錢世政先生的酬金。

2,827,776,259
(81.91%)

624,578,797
(18.09%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

5 重新委任執業會計師安永會計師事務所（「安
永」）為本公司核數師，並授權董事會釐定其酬
金。

3,389,896,292
(98.44%)

53,585,764
(1.56%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

6 授予董事一般授權，以配發、發行及處理本公
司新股份。

2,550,972,207
(73.90%)

901,089,849
(26.10%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

7 授予董事一般授權，以購回本公司股份。 3,452,062,056
(100.00%)

0
(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

8 藉加入本公司根據第7項決議案所購回股份的數
目擴大授予董事之一般授權，以配發、發行及
處理第6項決議案項下的新股份。

2,576,561,916
(74.63%)

875,793,140
(25.37%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股本有4,280,100,000股股份，相等於賦予持有人權利
可出席股東週年大會並就大會提呈的所有決議案投票贊成或反對的股份總數。概無對任
何股東於股東週年大會上就任何決議案投票施加限制，且概無本公司股東已於本公司日
期為二零二零年四月二十四日的通函上表示會於股東週年大會上就決議案投反對票或於
股東週年大會上放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的監
票人，負責點票事宜。

由於以上各項決議案均獲50%以上票數投票贊成，故所有決議案已獲正式通過為本公司的
普通決議案。
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分派末期股息

末期股息每股0.25港元於股東週年大會上獲批准並將於二零二零年七月三十一日或之前分
派予於二零二零年六月五日（星期五）營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東。

承董事會命
中國龍工控股有限公司

主席
李新炎

香港，二零二零年五月二十八日

於本公佈日期，本公司執行董事為李新炎先生、陳超先生、羅健如先生、鄭可文先生及
尹昆崙先生；本公司非執行董事為倪銀英女士；及本公司獨立非執行董事為錢世政博
士、吳建明先生及陳臻先生。
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