香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而 產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:3339)

於二零二零年五月二十八日舉行的股東週年大會投票結果 及 分派末期股息

本公司董事會欣然宣佈,所有決議案已獲股東於二零二零年五月二十八日舉行的股東週年大會上正式通過。

末期股息每股0.25港元於股東週年大會上獲批准並將於二零二零年七月三十一日或之前分派。

股東週年大會投票結果

於二零二零年五月二十八日舉行的中國龍工控股有限公司(「本公司」)股東週年大會(「股東週年大會」)上,日期為二零二零年四月二十四日的股東週年大會通告(「通告」)所載的所有提呈決議案已獲股東以按股數投票方式正式通過。

於二零二零年五月二十八日舉行的中國龍工控股有限公司股東週年大會上提呈的決議案 的投票結果如下:

決議案		票數(概約%)	
		贊成	反對
1	省覽及採納截至二零一九年十二月三十一日止年度本公司及其附屬公司的經審核綜合財務報表及本公司董事(「董事」)會報告及核數師(「核數師」)報告。	3,448,466,056 (100.00%)	0 (0.00%)
	本決議案已正式通過為普通決議案。		

	外来夺	票數(概約%)			
	決議案	贊成	反對		
2	批准派付本公司截至二零一九年十二月三十一 日止年度的末期股息每股0.25港元。	3,452,355,056 (100.00%)	0 (0.00%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(i)	重選退任董事李新炎先生為執行董事。	3,375,412,671 (98.01%)	68,362,355 (1.99%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(ii)	重選退任董事陳超先生為執行董事。	3,396,233,395 (98.37%)	56,121,661 (1.63%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(iii)	重選退任董事羅健如先生為執行董事。	3,396,233,395 (98.37%)	56,121,661 (1.63%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(iv)	重選退任董事鄭可文先生為執行董事。	3,396,233,395 (98.37%)	56,121,661 (1.63%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(v)	重選退任董事尹昆崙先生為執行董事。	3,378,246,375 (97.85%)	74,108,651 (2.15%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(vi)	重選退任董事倪銀英女士為非執行董事。	3,204,424,937 (92.82%)	247,930,119 (7.18%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(vii)	重選退任董事吳建明先生為獨立非執行董事。	3,419,735,056 (99.06%)	32,620,000 (0.94%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。	,			
3(viii)	重選退任董事陳臻先生為獨立非執行董事。	2,950,038,558 (85.45%)	502,316,498 (14.55%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
3(ix)	授權董事會釐定董事酬金。	3,452,062,056 (100.00%)	0 (0.00%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。	,			

	3.h. 举 建		票數(概約%)		
決議案		贊成	反對		
4	重選退任董事錢世政博士為獨立非執行董事, 並授權本公司董事會釐定錢世政先生的酬金。	2,827,776,259 (81.91%)	624,578,797 (18.09%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
5	重新委任執業會計師安永會計師事務所(「安 永」)為本公司核數師,並授權董事會釐定其酬 金。	3,389,896,292 (98.44%)	53,585,764 (1.56%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
6	授予董事一般授權,以配發、發行及處理本公 司新股份。	2,550,972,207 (73.90%)	901,089,849 (26.10%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
7	授予董事一般授權,以購回本公司股份。	3,452,062,056 (100.00%)	0 (0.00%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				
8	藉加入本公司根據第7項決議案所購回股份的數 目擴大授予董事之一般授權,以配發、發行及 處理第6項決議案項下的新股份。	2,576,561,916 (74.63%)	875,793,140 (25.37%)		
	本決議案已正式通過為普通決議案。				

於股東週年大會日期,本公司已發行股本有4,280,100,000股股份,相等於賦予持有人權利可出席股東週年大會並就大會提呈的所有決議案投票贊成或反對的股份總數。概無對任何股東於股東週年大會上就任何決議案投票施加限制,且概無本公司股東已於本公司日期為二零二零年四月二十四日的通函上表示會於股東週年大會上就決議案投反對票或於股東週年大會上放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的監票人,負責點票事宜。

由於以上各項決議案均獲50%以上票數投票贊成,故所有決議案已獲正式通過為本公司的普通決議案。

分派末期股息

末期股息每股0.25港元於股東週年大會上獲批准並將於二零二零年七月三十一日或之前分派予於二零二零年六月五日(星期五)營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東。

承董事會命 中國龍工控股有限公司 主席 李新炎

香港,二零二零年五月二十八日

於本公佈日期,本公司執行董事為李新炎先生、陳超先生、羅健如先生、鄭可文先生及尹昆崙先生;本公司非執行董事為倪銀英女士;及本公司獨立非執行董事為錢世政博士、吳建明先生及陳臻先生。